
 

 

REGIONE PIEMONTE 

C O M U N E   D I    M O R O Z Z O 
PROVINCIA DI CUNEO 

C.A.P.12040      Te1.0171.77.20.01   Te1efax 017l.77.24.77      Cod.Fisc. 00511010043 

Sito Web: www.comune.morozzo.cn.it 

E-Mai1: protocollo@comune.morozzo.cn.it    P.e.c.: comune.morozzo@multipec.it 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

DELIBERAZIONE N. 
49 

data 24/07/2023 

OGGETTO: Festeggiamenti San Magno 2023. Rilocalizzazione 
temporanea posteggi di vendita mercato di lunedì 31 luglio 2023 
- Determinazioni 

 
L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno VENTIQUATTRO del mese di LUGLIO alle ore 19:00 nella 
sala delle adunanze. 
 
Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta 
i componenti della Giunta Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE 

FISSORE/Mauro Sindaco SI’ 

COSTAMAGNA/Sergio Vice-sindaco SI’ 

REVELLI/Delia Assessore SI’ 

 Totale Presenti: 3 

 Totale Assenti: 0 

 
 
Assiste l'adunanza l'infrascritto Vice Segretario Comunale PAPPADOPOLO Dott.ssa Roberta il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 Essendo legale il numero degli intervenuti, FISSORE/Mauro - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 
 
    
 
===========================================================================
== 
 
  Soggetta a comunicazione ai Capigruppo consiliari.  
 
===========================================================================
== 
 

mailto:protocollo@comune.morozzo.cn.it
mailto:comune.morozzo@multipec.it


OGGETTO: Festeggiamenti San Magno 2023. Rilocalizzazione temporanea posteggi di vendita 

mercato di lunedì 31 luglio 2023 - Determinazioni 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

 

- con propria deliberazione n. 47 del 10/07/2023 è stata individuata, ai sensi della Legge n. 337 

del 18/03/1968, Piazza Carlo Barbero come area da adibire per le installazioni delle attrazioni 

dello spettacolo viaggiante; 

- con propria deliberazione n. 48 del 24/07/2023 sono state assunte specifiche determinazioni 

in merito al luogo ed al periodo di svolgimento del tradizionale Luna Park in occasione dei 

festeggiamenti patronali di San Magno;  

- in data 31 luglio 2023, tali festeggiamenti si svolgeranno in contemporanea con il mercato 

settimanale;  

 

Dato atto: 

- che al fine di consentire lo svolgimento dei festeggiamenti di che trattasi, si rende necessario 

procedere ad una rilocalizzazione temporanea dei posteggi di vendita del mercato settimanale 

di lunedì 31 luglio 2023, in Via Papa Giovanni XXIII° e in Via Luigi Einaudi; 

- che di tale rilocalizzazione temporanea si è data opportuna comunicazione ai concessionari 

dei posteggi collocati nell’ambito di detto mercato; 

- che, ai sensi dell’art. 15 comma 6 del vigente Regolamento comunale commercio su aree 

pubbliche sarà garantita, per i posteggi rilocalizzati, la stessa metratura indicata sul titolo au-

torizzativo del concessionario;      

 

Richiamato il vigente Regolamento comunale per il Commercio su aree pubbliche approvato con 

deliberazione Consiglio Comunale n. 15 del 03/05/2021; 

 

Acquisito il parere favorevole del Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica del presente 

atto, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano 

 
       

D E L I B E R A 

 

 

1. Di individuare, in occasione dei tradizionali festeggiamenti Patronali di San Magno, Via Papa 

Giovanni XXIII e Via Luigi Einaudi per la rilocalizzazione temporanea dei posteggi di vendita del 

mercato di lunedì 31 luglio 2023; 

 

2. Di dare atto che i posteggi di vendita rilocalizzati manterranno la stessa superficie indicata nel 

titolo autorizzativo; 

 

3. Di dare atto che in Via Papa Giovanni XXIII e in Via Luigi Einaudi non risulta possibile garantire 

la fornitura di energia elettrica e che pertanto gli operatori commerciali che necessitano di tale 

fornitura dovranno provvedere in modo autonomo mediante propri generatori;    

 

4. Di dichiarare con successiva unanime votazione favorevole resa in modo palese, la presente deli-

berazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 

267. 
 



Letto, approvato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: FISSORE Mauro 

 
 
 

IL VICE SINDACO                                                             
F.to: Sergio COSTAMAGNA 

 
                                                    

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PAPPADOPOLO Dott.ssa Roberta 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
(Art. 134, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267) 

  
  La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

[]  a seguito della pubblicazione all'Albo Pretorio dal __/__/____ al __/__/____ ai sensi del 3° 
comma dell’art. 134 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
X essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
D.Lgs. 267/2000. 

 
Li, 25/07/2023 
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PAPPADOPOLO Dott.ssa Roberta 

 
 

 
 
 


